
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских партизан») 

40 лет Победы ул., д.22, с. Заветное, Советский р-н, Республика Крым, 29223 

                    Тел.:  (36551) 9-58-73   E-mail:  school_sovetskiy-rayon1@crimeaedu.ru 
                 ОГРН 1149102178719       ИНН/КПП 9108117530/910801001 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

03.10.2023 г.                                                                                                         № 223 

       О проведении информационно-

разъяснительной работы по организации 

государственной итоговой аттестации и 

вопросам проведения процедур оценки качества 

образования в МБОУ «Заветненская СШ им. 

Крымских партизан» в 2023/2024 учебном году 

 

        Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым» от 20.09.2023г  №315  «О проведении 

информационно-разъяснительной работы по организации ГИА и вопросам 

проведения процедур оценки качества образования в Советском районе 

Республики Крым в 2023/2024 учебном году» с целью информирования 

участников, их родителей (законных представителей) об особенностях 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА-9 и ГИА-11 

соответственно) и процедур оценки качества образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.   Разработать и утвердить в МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских 

партизан»  план проведения ИРР с обучающимися, их родителями 

(законными представителями), педагогическими работниками по 

организации ГИА-9 и ГИА-11 и вопросам организации процедур оценки 

качества образования. 

2.   Назначить ответственным  за проведение ИРР в школе заместителя 

директора  Федорову Г.А. и возложить на неё персональную 

ответственность за своевременное обновление информации по вопросам 

проведения ГИА и процедур оценки качества образования в 2023/2024 

учебном году на информационном  стенде и официальном  сайте школы 

(по мере поступления новых информационно-разъяснительных, 

наглядных и методических материалов). 

3.   Разместить данный приказ на сайте МБОУ «Заветненская СШ им. 

Крымских партизан» 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                       С.А. Коваленко 


		Коваленко Сергей Анатольевич
	Я утвердил этот документ




